
ул. Шубиных
0,015

в гаражи
0,009

к домам
0,067

к домам
0,254

1.3

1.1 1.6 1.5

1.5

1.18

1.18

1.18

1.18

5.5
3.1

(0,016)

6.10.1

2.4

(0,115)
1.11.1

2.4
4.1.2

2.4
4.1.2

(0
,0

53
)

5.
15

.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 
Дорожная разметка 

справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Л
юб

им
ов

а
0,0

00
-0

,30
0

0,032 - 0,065, (33 м), а/б 0,069 - 0,251, (182 м), а/б 0,257 - 0,300, (43 м), а/б

1.1
0,038 - 0,058

1.6
0,058 - 0,108

1.5
0,108 - 0,300

R=185, L=119

0,1
65

0,2
84

R=81416, L=867

1.3
0,038 - 0,300

1.5
0,038 - 0,300



к гостинице

0,489

к домам
0,430

к ОКБ
0,582

A

A

1.3

1.14.1

1.11 1.11

1.5

1.11.61.5

1.25 1.25

1.23.1 1.23.1

1.7 1.3

1.5

1.11

1.11

1.2

1.17.1

1.11 1.1

1.6

1.1 1.6

1.5

1.11 1.111.2

1.17.1

1.7

(0
,3

35
)

1.
11

.2

4.2.3

(0,397)

5.14.1 (0,476)
2.4

5.14.3

(0,480)

5.
19

.2

5.19.1

5.20

3.24

8.2.1

(0
,4

86
)

5.19.2 5.
19

.1

5.
20

3.
24

8.
2.

1

(0,430)
1.17

3.24

5.19.1

5.
19

.1

0,
48

3

(0,545)
5.16

(0,559)
3.27

8.4.4
8.24

4.1.1 3.
1

3.27
8.24

2.4
4.1.2

(0,598)

5.
19

.2

5.19.1

3.27

8.2.3

8.4.4
8.24

3.27
8.24

5.
19

.2
6.

3.
1

5.19.13.1

(0,534)
5.5

2.4

(0
,5

36
)

1.
17

5.
6 3.
24

2.4

(0
,5

09
)

3.
27

8.
2.

4

8.
4.

4

(0
,4

23
)

3.
31

6.
4

8.
6.

1

2.4
4.1.2 (0

,4
53

)
5.

16

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
3-я от осевой 

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

3-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине
Дорожные ограждения и 

направляющие устройства справа

Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Л
юб

им
ов

а
0,3

00
-0

,60
0

0,300 - 0,428, (128 м), а/б 0,432 - 0,440, (8 м), а/б 0,460 - 0,600, (140 м), а/б

1.17.1
0,440 - 0,460

1.7
0,387 - 0,422

1.11
0,432 - 0,447

1.2
0,447 - 0,460

1.11
0,460 - 0,475

1.5
0,300 - 0,480

1.1
0,486 - 0,506

1.6
0,506 - 0,556

1.5
0,556 - 0,600

R=98, L=770,5
23

R=81416, L=867

1.3
0,300 - 0,480

1.7
0,487 - 0,503

1.3
0,503 - 0,536

1.5
0,300 - 0,410

1.6
0,410 - 0,460

1.1
0,460 - 0,480

1.5
0,486 - 0,528

1.6
0,528 - 0,578

1.11
0,579 - 0,589

1.1
0,589 - 0,599

1.11
0,399 - 0,414

1.11
0,470 - 0,480

1.11
0,523 - 0,543

1.2
0,543 - 0,559

1.11
0,559 - 0,579

1.17.1
0,541 - 0,557

0,470 - 0,487, (17 м), а/б 0,497 - 0,539, (42 м), а/б 0,559 - 0,579, (20 м), а/б 0,586 - 0,600, (14 м), а/б



ул. Котовского
0,650

на парковку
0,702

к ОКБ
0,763

к ОКБ
0,849

ул. Кавалерийская
0,840

к домам
0,795

A

A

1.14.1

1.14.1

1.14.11.11.11 1.25 1.251.61.5

1.14.1

1.11 1.2

1.17.1

1.5

1.1 1.61.251.25

1.11 1.111.2

1.17.1

1.7

1.1 1.71.61.1 1.6 1.51.71.1 1.61.5

2.4

(0
,6

07
)

5.19.2 5.
19

.1

3.
27

8.
4.

4

5.
19

.1

5.19.2

2.4 (0,784)

5.
19

.2

5.19.1

5.20

3.24

8.2.1

(0,714)
1.17

3.24

6.3.1

5.
19

.1

5.19.2

4.
1.

1
5.

19
.2

5.19.13.1

5.7.1
2.4(0,690)

6.4

8.3.1

7.2

1.17

3.24

5.7.1
2.4

(0,876)
5.16

6.4
8.17

(0
,8

50
)

2.
1

5.7.1
2.4

(0
,7

90
)

5.19.2 5.
19

.1

5.
20

3.
24

8.
2.

1

5.7.1
2.4

(0
,7

61
)

5.
16

5.7.1
2.4

(0
,6

60
)

2.
1

3.1

3.1

(0
,8

32
)

3.
24

(0
,8

75
)

1.
17

3.
24

1.
17

3.
24

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
3-я от осевой 

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

3-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине
Дорожные ограждения и 

направляющие устройства справа

Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Л
юб

им
ов

а
0,6

00
-0

,90
0

0,600 - 0,647, (47 м), а/б 0,652 - 0,748, (96 м), а/б 0,768 - 0,793, (25 м), а/б 0,798 - 0,835, (37 м), а/б 0,844 - 0,900, (56 м), а/б

1.17.1
0,748 - 0,768

1.11
0,729 - 0,744

1.2
0,744 - 0,769

1.11
0,769 - 0,784

1.7
0,880 - 0,900

1.5
0,600
0,602

1.1
0,606 - 0,626

1.6
0,626 - 0,644

1.7
0,644 - 0,656

1.1
0,656 - 0,676

1.6
0,676 - 0,726

1.5
0,726 - 0,784

1.1
0,790 - 0,810

1.6
0,810 - 0,834

1.7
0,834 - 0,846

1.1
0,846 - 0,866

1.6
0,866 - 0,900

R=81416, L=867 0,8
67 R=7366, L=193

1.5
0,604 - 0,708

1.6
0,708 - 0,758

1.11
0,758 - 0,768

1.1
0,768 - 0,784

1.5
0,790 - 0,900

1.14.1
0,600
0,603

1.11
0,861 - 0,876

1.2
0,876 - 0,900

1.17.1
0,877 - 0,900

0,600 - 0,699, (99 м), а/б 0,766 - 0,840, (74 м), а/б 0,859 - 0,877, (18 м), а/б



ул. Кохомское ш
оссе

1,090
ул. Кохом

ское ш
оссе

1,090

к храму
0,935

к магазину
1,048

к домам
0,947

к магазину
1,003

1.111.2

1.17.1

1.11

1.11.61.5

1.61.5

1.191.19

1.18

1.18

1.18

1.18

1.5

1.71.7

1.6

1.71.7

5.7.1
2.4

(0,990)
5.15.3

5.15.6

(1,083)
2.4

5.6

(1,069)
5.15.1

(1,019)
5.15.1

3.
1

4.2.2

4.2.3

(1
,0

58
)

6.
10

.1

(1
,0

41
)

6.
4

8.
6.

5

5.7.1

2.46.4
8.17

(0
,9

96
)

6.
4

8.
6.

5

5.7.1
2.4

(0
,9

38
)

6.
4

8.
6.

5

5.7.1
2.4

2.4

6.
3.

13.12.4

6.3.1 3.
1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
2-я от осевой 

1-я от осевой 
Дорожная разметка 

слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

3-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине
Дорожные ограждения и 

направляющие устройства справа

Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Л
юб

им
ов

а
0,9

00
-1,

09
0

0,900 - 0,945, (45 м), а/б 0,950 - 1,000, (50 м), а/б 1,005 - 1,045, (40 м), а/б

1.7
0,900
0,905

1.7
0,911 - 0,936

1.7
0,963 - 0,995

1.7
1,010 - 1,040

1.6
0,900 - 0,916

1.5
0,916 - 1,067

1.1
1,069 - 1,089

R=7366, L=193

1,0
60

1.5
0,900 - 1,019

1.6
1,019 - 1,069

1.11
1,069 - 1,089

1.2
0,900
0,905

1.11
0,905 - 0,925

1.5
0,990 - 1,019

1.6
1,019 - 1,069

1.1
1,069 - 1,089

1.17.1
0,900
0,907

0,905 - 0,933, (28 м), а/б 0,938 - 1,086, (148 м), а/б


